
 

ПЕРЕХРЕСТІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                        НАКАЗ 
 

15.09.2021                                   с. Перехрестівка                                       №124-ОД 

 

Про затвердження Положення про веб-сайт,  

призначення відповідального за наповнення 

сайту, змістовність та своєчасність 

оновлення інформації 

 

Відповідно до Закону України «Про інформацію», «Про захист інформації 

інформаційно-телекомунікаційних системах», Указів Президента України від 

31.07.2000 р. № 928/2000 «Про заходи розвитку Національної складової 

глобальної інформаційної мережі інтернет та забезпечення широкого доступу до 

цієї мережі в Україні», від 13.01.2011 № 2939-VI «Про доступ до публічної 

інформації» та з метою забезпечення прозорості діяльності школи та доступу 

громадськості до інформаційних ресурсів школи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про функціонування офіційного веб-сайту 

Перехрестівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Роменської міської ради Сумської області (додаток1). 

2. Затвердити доменне ім’я та адресу веб-сайту:  

 http://perekhrestivka-zosh.sumy.sch.in.ua/  

3. Призначити відповідальними: за роботу та наповнення сайту школи у 

глобальній інформаційній мережі Інтернет вчителя інформатики 

Сулименка Сергія Олександровича; за ведення рубрики "новини" та 

"оголошення" педагога-організатора Зубко Оксану Анатоліївну 

4. Педагогічному колективу забезпечити змістовність і своєчасність 

оновлення інформації про діяльність школи на веб-сайті у глобальній 

інформаційній мережі Інтернет, упродовж навчального року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу за лишаю за собою. 

 

Директор закладу Вадим СТОЛЯРОВ 

http://perekhrestivka-zosh.sumy.sch.in.ua/

